CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS DA REGIÃO

SUL - CIRSURES

URUSSANGA - SC

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 01/2024

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Resíduos Sólidos Urbanos da Região Sul –
CIRSURES

OBJETO: Aquisição de 3.000 m² de grama sempre verde (leiva)  e 50m³ de terra gorda aplicadas
nos taludes do aterro sanitário, para recobrimento dos taludes do aterro sanitário, evitando
processos erosivos e fixação dos mesmos, em atendimento à LAO 8013/2022.

Julgamento das propostas: Menor preço.

Instrumento contratual: Nota de empenho.

Urussanga, 08 de Fevereiro de 2024.

Agenor Coral

Presidente do CIRSURES

Outras informações poderão ser obtidas no através do telefone: (48) 3465-0306, ou pelo e-mail
do agente de contratação: contabilidade@cirsures.sc.gov.br ou ainda através do site do
Consórcio Intermunicipal de Resíduos Sólidos da Região Sul – CIRSURES:
http://www.cirsures.sc.gov.br/